CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA
CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00010803/24    -  CONTRATO  Nº
202403150001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1203.01.24-DL-  CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OCARA  -  CONTRATADA(O).....:  INFORCOMP  -
COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA  OBJETO: Aquisição de material
permanente  para  atender  a  demanda  da  Câmara  Municipal  de  Ocara  -
VALOR TOTAL:  R$  57.912,00  (cinquenta  e  sete  mil,  novecentos  e  doze
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.01.2.001 - Manutenção do
Legislativo Municipal,  R$ 24.861,00 no elemento de despesa 44905242:
Equipamentos e Material  Permanente,  Mobiliário  Geral,  R$  7.815,00 no
elemento  de despesa  44905230:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamentos de Processamento de Dados, R$ 1.010,00 no elemento de
despesa  44905227:  Equipamentos  e  Material  Permanente,  Máquinas  e
Equipamentos  Energéticos,  R$  24.226,00  no  elemento  de  despesa
44905234: Equipamentos e Material Permanente, Máquinas, Utensílios e
Equipamentos Diversos; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA:
15 de março de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com